



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 61/ 958 /2017

Wrocław, dnia 31.10.2017 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyposażenia hybrydowej sali operacyjnej na potrzeby Chirurgii Naczyniowej, Kardiologii i Kardiochirurgii*”

Pytanie nr 1 - dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
  - 1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umownej brutto,
  - 2) za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości **0,5 %** wartości **niezrealizowanej części** umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy;**
  - 3) za opóźnienie w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości **niezrealizowanej części** umownej brutto dla danego zadania, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w naprawie przedmiotu umowy.**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje że modyfikuje zapis § 9 ust. 1 pkt 1) projektu umowy i nadaje mu brzmienie:**

1. „Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
  - 1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części umownej brutto,**”.

Pytanie nr 2 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

**Odpowiedź:**

***Ze względu na krótki termin realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.***

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

URZĘD MIASTA I GMINY  
KRAKÓW  
Biuro Zamówień Publicznych  
mgr inż. Aleksandra Raziuk

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
inż. Monika Wojciechowicka